
80 www.svatební-katalog.cz   www.svatební-katalog.cz 81

Módní návrhářka Ivana Follová slibuje tajemnost a hravost. Pře-
devším budou však vaše šaty unikátní stejně tak, jako jste vy  
jedinečná nevěsta.

Ivana Follová vám nebude diktovat módní trendy. o to více 
respektuje osobnost každé nevěsty a její přání. Chcete se pře-
vléknout za vílu a zahalit se do lehounkého šifonu? nebo dáváte 
přednost královskému hedvábí? kreace Ivany Follové jsou hrou 
s materiálem, liniemi i barvami. každá nevěsta totiž nemusí být 
bílá. Právě hra barev může učinit vaši svatbu tou nezapomenu-

telnou. abyste byla tou nejkrásnější a cítila se skvěle, nemusíte 
mít modelkovské míry. Ivana Follová dokáže obléknout i posta-
vu plnějších tvarů tak, že budete jako víla. osobně dohlédne na 
perfektní řemeslné zpracování šatů, z nichž je vždy patrný zá-
jem o divadelní a filmové kostýmy. vaše šaty budou originální 
a jedinečné. Přesně takoví mohou být i ženich a ostatní hosté 
obřadu. Co může být totiž krásnějšího, než společné fotografie, 
na kterých jsou v jednom společném duchu s nevěstou obleče-
ny i družičky a rodiče. také celý prostor ladí přesně s příběhem 
každé jednotlivé svatby. 

fo
to

 A
le

x 
M

ac
ci

an
i

if…anglické „kdyby,“ „jestliže,“ „pokud“  
chcete mít svatbu jedinečnou v každém ohledu,  
volte pro to to nejdůležitější – své svatební šaty –



82 www.svatební-katalog.cz   www.svatební-katalog.cz 8382 www.svatební-katalog.cz   www.svatební-katalog.cz 83

Ivana Follová – FASHION DESIGNER
if... atelier a showroom
Mezibranská 9, 110 00 Praha 1
222 211 357, 777 553 666
www.ivanafollova.cz

Už dvacet let patří Ivana Follová ke špičce české módní scény. 
Účastní se přehlídek módy, brněnských veletrhů, Prague fashion 
week, Designblok, publikuje ve většině lifestylových a módních 
magazínů. Její tvorba je zastoupena ve sbírkách Uměleckoprů-
myslového muzea v Praze a v knize Heleny Jarošové a ludmily 
kybalové „současná česká móda“ (2002). Zároveň je uvedena 
v publikaci Who is who. trvale se také podílí na mnoha charita-
tivních akcích.

ve svém ateliéru nabízí svatební i večerní toalety, kostýmy, 
městskou módu i oděvy pro volný čas. Celkový vzhled tu pak 
můžete doplnit unikátními šperky, pásky, kabelkami a dalšími 
doplnky známých českých výtvarníků.

Mezi její spokojené zákaznice patří například operní pěvkyně 
Dagmar Pecková nebo oblíbená herečka Ilona svobodová.

fo
to

 A
le

x 
M

ac
ci

an
i


